МИНИСТЕРСТВО
ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И КОНКУРЕНЦИИ

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№

Экз. №_____

г. Ульяновск

О внесении изменения в приказ Министерства цифровой экономики и
конкуренции Ульяновской области от 18.10.2019 № 01-200

П р и к а з ы в а ю :
1. Внести в пункт 6 Положения о конкурсной комиссии по отбору заявок

о предоставлении субсидии из областного бюджета Ульяновской области
бюджетам муниципальных образований Ульяновской области, в состав
которых входят монопрофильные населённые пункты, в целях
софинансирования расходных обязательств, возникающих в связи с
организацией строительства (реконструкции) объектов социальной и
инженерной инфраструктуры, необходимых для диверсификации экономики
монопрофильных населённых пунктов, утверждённое приказом Министерства
цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области от 18.10.2019
№01-200 «О конкурсной комиссии по отбору заявок о предоставлении
субсидии из областного бюджета Ульяновской области бюджетам
муниципальных образований Ульяновской области, в состав которых входят
монопрофильные населённые пункты, в целях софинансирования расходных
обязательств, возникающих в связи с организацией строительства
(реконструкции) объектов социальной и инженерной инфраструктуры,
необходимых для диверсификации экономики монопрофильных населённых
пунктов» изменение, изложив абзац 4 в следующей редакции:

«Заседание Комиссии проводится в течение 10 рабочих дней по
истечении срока приёма документов от муниципальных образований
Ульяновской области.».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Министра